inas Gerais -
Ofício: 028/2021

Pouso Alegre, 22 de julho de 2021.

Excelentíssimo Sr. Presidente

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, informar a Vossa

Excelência, que participarei da Sessão Extraordinária, nodia 22 de julho, de forma
remota.

Certos de podermos contar com a vossa colaboração neste sentido,

antecipadamenteagradecemos.

Atenciosamente,

a “Assinadodeformadigital Pu
“MIGUELSIMIAO PEREIRA MueL SIMÃOPEREIRA | É
JUNIOR:07969256660* JUNORO7565256650 E Dados: 2021.07.22 13:34:56-03'00' Ro LP

oa :

Miguel Júnior (Tomatinho do Hospital)xesoa
Vereador RO